Trata-se de recurso voluntário interposto pela NET SERVIÇOS E HIGIENIZAÇÃO LTDA contra acórdão proferido pela Delegacia da Receita Federal do Brasil de Julgamento em Juiz de Fora � DRJ/JFA � que rejeitou a impugnação apresentada para manter o lançamento, no total R$2.464,07 (dois mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e sete centavos), ante a ausência de recolhimento das contribuições dos segurados empregados descontadas e devidas à Seguridade Social na competência 13/2004.
Para a definição da base de cálculo das contribuições foram utilizados os valores declarados pela própria recorrente em RAIS, confrontados com aqueles lançados em GFIP � �vide� relatório fiscal às f.

[...]

Trata-se de recurso voluntário interposto pela NET SERVIÇOS E 

HIGIENIZAÇÃO LTDA contra acórdão proferido pela Delegacia da Receita Federal do Brasil 

de Julgamento em Juiz de Fora – DRJ/JFA – que rejeitou a impugnação apresentada para manter 

o lançamento, no total R$2.464,07 (dois mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e sete 

centavos), ante a ausência de recolhimento das contribuições dos segurados empregados 

descontadas e devidas à Seguridade Social na competência 13/2004. 

Para a definição da base de cálculo das contribuições foram utilizados os 

valores declarados pela própria recorrente em RAIS, confrontados com aqueles lançados em